様式第12号（第14条関係）
	 eq \o\ad(補助事業等実績報告書,　　　　　　　　　　　　　)補助事業等実績報告書
令和　年　月　日
　宍粟市長　　様
所　在　地
名　　　称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
（個人にあっては、住所及び氏名）
　令和　年　月　日付宍産商第　号にて交付決定のありました補助金等の交付について、次のとおり実施したので、宍粟市補助金等交付規則第14条の規定によりその実績を報告します。

	１　補助年度
	令和　年度

	２　補助事業等の名称
	学生合宿促進補助事業

	３　補助金等交付申請額
	　円

	４　添付書類
	・収支決算書

・宿泊証明書

・請求明細書(写し)※宿泊代

・領収書(写し)※宿泊代
・活動実績写真

	５　申請等責任者及び連絡担当者（申請等責任者と連絡担当者は同一人物でも可）
	・申請等責任者　氏　名
　　　　　　　　電　話
・連絡担当者　　氏　名
　　　　　　　　電　話
電子メール